

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce malého sálu Lidový dům - Vícepráce

Objekt:

**Rekonstrukce malého sálu Lidový dům**

KSO:

Místo: Kralovice

Zadavatel:

město Kralovice , Markova1 , 33141 Kralovice

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**87 648,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!	21,00%	18 406,25
snížená	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**106 055,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce malého sálu Lidový dům - Vícepráce

Objekt:

**Rekonstrukce malého sálu Lidový dům**

Místo: Kralovice

Datum: 28.12.2020

Zadavatel: město Kralovice , Markova1 , 33141 Kralovice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**87 648,80**

### HSV - Práce a dodávky HSV

68 439,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 198,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

19 523,30

99 - Přesuny hmot a sutí

2 331,75

998 - Přesun hmot

2 385,45

### PSV - Práce a dodávky PSV

11 709,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 709,60

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce malého sálu Lidový dům - Vícepráce

Objekt:

**Rekonstrukce malého sálu Lidový dům**

Místo: Kralovice

Datum: 28.12.2020

Zadavatel: město Kralovice , Markova1 , 33141 Kralovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**87 648,80**

D HSV Práce a dodávky HSV

**68 439,20**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**44 198,70**

1	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropu v rozsahu plochy do 20%	m2	111,520	65,00	7 248,80	
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropu v rozsahu opravované plochy přes do 20%					
	VV		111,52		111,520			
	VV		Součet		111,520			
2	K	619995001	Omítk stropu vápeno štukové 100 % plochy	m2	111,520	185,00	20 631,20	
	VV		111,52		111,520			
	VV		Součet		111,520			
4	K	612476613	Sanační omítka , třívrstvá např. Hasit	ks	3,000	200,00	600,00	
			opravy omítek po přeložkách přívodů topení		3			
5	K	629995101	Penetrace omítek stropu	m2	111,520	25,00	2 788,00	
	PP		111,52					
	VV		Součet		111,520			
4	K	61200001	Potažení stěn perlínkou do stavebního lepidla	m2	29,960	220,00	6 591,20	
			bandáž rýh po instalacích , přechodu stropu a stěny					
	PP		29,96					
	VV		Součet		29,960			
		612315112	Omítky rýh po el a vodo instalacích	m2	7,400	755,00	5 587,00	
			7,4 m2		7,4			
		612403500	Zazdívký rýh po rozvodech topení	m	3,500	215,00	752,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
zaplnění rýh po instalaci ÚT 3,5 m									
<b>D 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>19 523,30</b>	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	111,520	165,00	18 400,80		
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
		R položka	Demontáž garnýže pro zatemnění oken	m	14,450	50,00	722,50		
		R položka	Zazdívka el. rozvaděče	ks	1,000	400,00	400,00		
<b>D 99</b>		<b>Přesuny hmot a sutí</b>						<b>2 331,75</b>	
16	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,500	227,50	341,25		
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m						
17	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5m přes 10 m	t	1,500	60,00	90,00		
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m						
18	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,500	177,00	265,50		
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,500	10,00	735,00		
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 55 km						
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,500	600,00	900,00		
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného						
<b>D 998</b>		<b>Přesun hmot</b>						<b>2 385,45</b>	
23	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	8,370	285,00	2 385,45		
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
<b>D PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>						<b>11 709,60</b>	
<b>D 784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>11 709,60</b>	
59	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	111,520	20,00	2 230,40	CS ÚRS 2014 01	
PP			Oškrabání malby stropu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
60	K	784181003	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	111,520	25,00	2 788,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Pačokování jednonásobné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
VV			111,52		111,520				
VV			Součet		111,520				
61	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	111,520	60,00	6 691,20	CS ÚRS 2014 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Malby z mališkových směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
VV			strop 111,52		111,520			
VV			Součet		111,520			

D VRN

### Vedlejší rozpočtové náklady

7 500,00

62	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště , zřízení oddělujících stěn	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce					
63	K	031002000	Mimostaveništní doprava	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce					
64	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
PP								